Index rerum,

Satisfactio. Satisfactio plena debet statim suum effectum consequi, nec ex futuro euentu pendere potest. l. 5. c. 5. n. 1. Scandalum. Scandali peccatum ad eandem speciem reducitur ad quam pertinet peccatum illud, ad quod patientes scandalum inducuntur. l. 5. c. 6. n. 10. Schedula. Schedules scribendae licentiam dare monacho an possit Praelatus, qua disponat quid de suis bonis faciendum sit post mortem, eo animo, ut vim habeat testamenti, aut codicilli ea dispositio. l. 7. c. 8. n. 11. Scriptura. Scriptura minimè est de substantia gratiae. l. 6. c. 7. n. 69. Secularis. Secularis proponens se consilia non seruaturum, licet id non faciat ex contemptu, peccat venialiter. l. 6. c. 5. n. 8. Sedes Apostolica. Sedes Apostolicae licentia an exigatur ad ingressum monasterij S. Clarae, & Conceptionis, quae sunt ordinum Minorum subiecta. l. 6. c. 16. n. 10. Sententia. Sententiam latam non importat verbum futuri, sed ferendam. l. 6. c. 8. n. 34. Sententiam latam declarare, non est nouum iurisdictionis actum exercere, sed exercitum aperire. l. 7. c. 11. n. 16. Sepultura. Sepulturam eligere nequit religiosus. l. 6. c. 14. n. 1. An possit eligere si moriatur extra monasterium. ibid. n. 2. Si moriatur remore à monasterio, non e lecta sepultura, & ibi sit aliud monasterium sui ordinis, ubi sepeliendus. ibid. n. 4. Sepulturam pro religioso an possit Abbas eligere. ibid. n. 6. Seruitium. Seruitium in feudo petitum quando possit per alium exhiberi, nec censetur electa industria personae. l. 7. c. 15. n. 37. Seruus. Seruus verus, ascripticius, originarius quando possit validè profiteri. l. 1. c. 4. à n. 41. vsque ad 49. Seruus ratione delicti commissi conuenitur, & non dominus. l. 6. c. 12. n. 3. Serui arbitrium est nullum. l. 6. c. 13. n. 69. Sen, sine. Sen dictio, sicut & sine, significatio est, non sensum, sed sola verba distinguere. l. 6. c. 15. n. 3. Societas. Societas Iesv an possit capere bona, quae nouitij in ipsam renunciant. l. 7. c. 5. n. 11. Societas Iesv renunciauit indulto Concilij Tridentini, §. 25. de regul. c. 3. concedentis religionibus habere bona immobilia. l. 6. c. 18. n. 11. Quomodo potuerit illi renunciare. ibid. n. 12. Societas Iesv professi cur promittant, se nec directè, nec indirectè praetenturos dignitatem, vel praerogatiuam in Societate. ibid. n. 16.

Societas Iesv Collegia, & domus probationis possunt institui haeredes, & habere quoscumque annuos redditus sibi in perpetuum relictos. l. 7. c. 27. n. 1. Societas Iesv religio non possunt ad gradus Philosophiae, vel Theologiae promoueri sine Praepositi Generalis facultate. l. 6. c. 14. n. 48. Societas Iesv religiosus quando renunciauit bonis iuxta ipsius constitutiones, an ea sine reddenda superstiti ascendenti, quando hic naturaliter moritur, aut professionem, votaque coadiutorum formatorum emittit. l. 7. c. 9. n. 25. Societas Iesv nouitij, antequam disponere inter viuos irrevocabiler à superiore iubeantur, an possint liberè testari absque vlla licentia. l. 7. c. 3. n. 5. Societati Iesv an sit liberum expellere eos, qui vota in ipsa emisere. l. 6. c. 9. n. 60. in Societate Iesv an vacent beneficia nouitij toto probationis biennio, aut ante professionem. l. 7. c. 4. n. 7. Societas Iesv religiosi solis biennij simplicibus votis astricti, per quae nouitij esse desinunt, ac veri religiosi efficiuntur, sunt verè & propriè apostatae, si ab eo statu recedant. l. 6. c. 8. n. 6. Societatis Iesv privilegia excommunicantia recedentes ab ea, an intelligantur de solis apostatis. ibid. n. 11. Societas Iesv professi cur emittant votum non procurandae dignitatis extra Societatem. l. 6. c. 18. n. 16. Societatis Iesv professi cur emittant votum denunciandi ambitientes. ibid. n. 40. Socius. Socium habere sui ordinis an teneatur religiosus factus Episcopus. l. 6. c. 6. n. 21. Solemnitas. Solemnitas leuis non est censenda, quae talis est, ut ea seruata possit substantia facti mutari. l. 6. c. 11. n. 35. Solemnitas voti in quo consistat. l. 5. c. 1. n. 10. Ea est ex sola Ecclesiae constitutione. ibid. Est vltimum eius complementum, & quasi ipsius obligationem perficiens, & corroborans. ibid. n. 13. Solemnitas eadem requisita ad actum sciendum, requiritur ad eum destruendum. l. 7. c. 3. n. 14. Solemnitas voti est solius iuris ecclesiastici, quamuis ipsa voti obligatio erga Deum sit iuris diuini naturalis. l. 5. c. 1. n. 6. Solemnitates petrae in alienatione rei ecclesiasticae licet consuetudine nequeant minui, at possunt augeri. l. 7. c. 6. n. 8. Solutionis votorum modus quatuorplex. l. 6. c. 9. n. 60. Species. Species quaedam vltimae voluntatis an sit donatio causae mortis. l. 7. c. 8. n. 10. Sponsus. Sponsus, vel sponsa de praesenti transiens ad religionem, an possit ante nouitiatum annum profiteri. l. 5. c. 4. n. 11. Sponsalia. Sponsalia, & matrimonium iure naturae differunt, & quomodo. l. 5. c. 1. n. 3. Spiritualia. in Spiritualibus ad statum desideratur immobilitas, & obligatio aliqua. l. 5. c. 1. n. 8. Status religiosus. Status religiosus quatuorplex, & possit considerari. l. 5. c. 1. n. 15. Quo modo institutor vult sit Christianus, in quantum